

Gültekin Holding ApS

Parkvej 17
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Berkin Ertugrul Gültekin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gültekin Holding ApS

Parkvej 17

8920 Randers NV

CVR-nr: 36490942

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Østervold 16

8900 Randers C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 24.455, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 343.010 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen forventer, at dette vil ske.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	-294.771
Andre driftsindtægter		151.483	13.500
Andre eksterne omkostninger		-5.200	-9.466
Bruttoresultat		146.283	-290.737
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.109	-2.027
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-13.037	-315.554
Andre driftsomkostninger		-25.135	-2.611
Resultat af ordinær primær drift		100.002	-610.929
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	256
Andre finansielle omkostninger		-61.379	-50.742
Ordinært resultat før skat		38.623	-661.415
Skat af årets resultat		-14.168	75.566
Årets resultat		24.455	-585.849
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-194.771
Overført resultat		24.455	-391.078
I alt		24.455	-585.849

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.025.718	1.033.827
Materielle anlægsaktiver i alt		1.025.718	1.033.827
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		1.025.718	1.033.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13.037
Udskudte skatteaktiver		61.398	75.566
Tilgodehavender i alt		61.398	88.603
Likvide beholdninger		12.398	18.801
Omsætningsaktiver i alt		73.796	107.404
Aktiver i alt		1.099.514	1.141.231

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-393.010	-417.465
Egenkapital i alt		-343.010	-367.465
Gæld til banker		753.957	805.207
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	753.957	805.207
Gæld til realkreditinstitutter		90.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.200	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.493	3.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		584.874	605.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		688.567	703.489
Gældsforpligtelser i alt		1.442.524	1.508.696
Passiver i alt		1.099.514	1.141.231

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	843.957	90.000	753.957	355.000
	843.957	90.000	753.957	355.000

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2017 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Ved vurdering af selskabets kapital, skal der tages højde for gæld til anpartshavere på kr. 584.874.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med selskabets datterselskaber.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter, der samlet udgør kr. 843.957, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 1.025.718.

Ejerpantebreve på i alt kr. 900.000 er deponeret til sikkerhed for gæld i pengeinstitut.